各位

2024 年 3 月 25 日

事業所名変更のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2024 年 4 月 1 日付にて、下記のとおり事業所名を変更する

運びとなりましたのでお知らせいたします。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

 新事業所名：前澤化成工業株式会社 中国支店岡山営業所

 旧事業所名：前澤化成工業株式会社 中国支店広島営業所岡山出張所

 ※住所・電話・FAX 番号につきましては変更ございません。

以上